АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015										№ 203

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 Устава Черновского сельского поселения, заключением о результатах публичных слушаний от 09.12.2015г № 6, администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменение вида разрешенного использования  земельного участка категория земель «земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 59:15:1080102:893, расположенного по адресу: Пермский край, Большесосновский район, Черновское сельское поселение, урочище «На реке Вотчинка» пруд, общей площадью 17997(семнадцать тысяч девятьсот девяносто семь)м2, с вида разрешенного использования «для ведение рыбного хозяйства» на разрешенный вид использования земельного участка «для размещения водного объекта, предназначенного для внутрихозяйственной деятельности».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Черновского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Черновского сельского поселения

                     С.М. Кулаков